Директору МОУ «Большепаратская средняя общеобразовательная школа» Волжского муниципального района Республики Марий Эл

Гордеевой В.Ф.
________________________________________
________________________________________

          ФИО законного представителя поступающего полностью

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу принять моего(мою) сына/дочь:

_____________________________________________________________________________

ФИО поступающего полностью

Дата рождения: _______________________________________________________________

Место рождения: _____________________________________________________________

Проживающего(ую) по адресу: ________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Адрес по регистрации/фактического проживания
в __________ класс МОУ «Большепаратская средняя общеобразовательная школа» Волжского муниципального района Республики Марий Эл.

С уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации школы, образовательными программами, реализуемыми в ОУ, правилами обработки персональных данных обучающихся, локальными актами школы ознакомлен(а).

ФИО ________________________________________________________________________

«____»_____________________ 20____ г.

___________________________________

           подпись

Предоставляю следующую контактную информацию о законных представителях (родителях/лицах, их заменяющих) обучающегося для организации взаимодействия со школой:

Законный представитель (кем приходится) ________________________________________

1. Фамилия

______________________________________________________

2. Имя

______________________________________________________

3. Отчество

______________________________________________________

4. Образование

______________________________________________________

5. Телефон служебный ______________________________________________________

6. Телефон домашний  ______________________________________________________

7. Телефон мобильный______________________________________________________

8. E-mail

______________________________________________________
Законный представитель (кем приходится) ________________________________________

1. Фамилия

______________________________________________________

2. Имя

______________________________________________________

3. Отчество

______________________________________________________

4. Образование

______________________________________________________

5. Телефон служебный ______________________________________________________

6. Телефон домашний  ______________________________________________________

7. Телефон мобильный______________________________________________________

8. E-mail

______________________________________________________